
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  552 /V/2008

Burmistrza Gminy Chojna

z dnia 10 września 2008 roku

w sprawie: zmiany budżetu oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku

o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104,  z  późn.  zm.)  oraz  §  14  pkt  2  Uchwały

NR XII/118/2007 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Chojna na 2008 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę                                8.876,94zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę                               89.126,94zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmniejszam wydatki ogółem budżetu Gminy o kwotę                             80.250,00zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia NR 552/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 10  września 2008 roku

 w gr

D O C H O D Y

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

600 Transport i łączność 8.876,94 8.876,94 -

60014

2320

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

8.876,94

8.876,94

8.876,94

8.876,94

-

- Urząd Miejski

R a z e m : - - - 8.876,94 8.876,94 -

2



3

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia NR 552/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 10 września  2008 roku

 w gr

W Y D A T K I

Zmniejszenia Zwiększenia
Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Ogółem Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone

Jednostka
organizacyjna

600 Transport i łączność 250,00 250,00 - 9.126,94 9.126,94 -

60014

60016

4270

4110

4430

Drogi publiczne powiatowe

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

250,00

250,00

250,00

250,00

-

-

8.876,94

8.876,94

250,00

250,00

8.876,94

8.876,94

250,00

250,00

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.000,00 80.000,00 - 80.000,00 80.000,00 -

92109

4270

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług remontowych

80.000,00

80.000,00

80.000,00

80.000,00

-

- Urząd Miejski



4

92195

4210

4300

4750

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

80.000,00

25.000,00

54.000,00

1.000,00

80.000,00

25.000,00

54.000,00

1.000,00

-

-

-

-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

R a z e m : 80.250,00 80.250,00 - 89.126,94 89.126,94 -



5

U Z A S A D N I E N I E

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu w Gryfinie w sprawie przyznania dotacji

celowej w kwocie 8.876,94zł, z przeznaczeniem na wykonanie odtworzenia chodnika

przy drodze powiatowej Nr 1374Z Baniewice – Chojna o powierzchni 129,0m2

w miejscowości Grzybno.

Chojna, wrzesień 2008r.


